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	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН 

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ

23.06.2020 № 44/2
Тǎвай ялě
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА  

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 № 44/2
село Янтиково


О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского района от 16.12.2019 №41/1  «О бюджете Янтиковского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

Собрание депутатов Янтиковского района  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Янтиковского района от  16.12.2019 года №41/2 «О бюджете Янтиковского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

а) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Янтиковского района на 2020 год: 

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Янтиковского района в сумме 470751236,95 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 413097336,95  рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из республиканского бюджета Чувашской Республики  в сумме 427869156,61 рублей; 

общий объем расходов бюджета Янтиковского района в сумме 491793486,91 рублей;

предельный объем муниципального долга Янтиковского района  
в сумме 0 рублей; 

верхний предел муниципального долга Янтиковского района на 1 января 2021 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Янтиковского района в сумме 0 рублей;

предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Янтиковского района в сумме 0 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Янтиковского района в сумме 21042249,96 рублей.»;

б)  пункт 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Янтиковского района местным бюджетам сельских поселений Янтиковского района, на 2020 год в сумме 73220295,36 рублей, на 2021 год в сумме  77387300 рублей, на 2022 год в сумме 35796900 рублей.»; 

в)  приложение №12:

в таблицу 9 «Распределение в 2020 году субсидий республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» внести следующие изменения:
(рублей)

	№
	Наименование сельского поселения
	Сумма

	1
	Индырчское 
	400000

	2
	Новобуяновское 
	800000

	3
	Турмышское
	1396700

	4
	Чутеевское 
	1110000

	5
	Янтиковское
	3700000

	6
	Яншихово - Норвашское
	420000

	
	ВСЕГО
	7826700


таблицу 11  «Распределение в 2020 году субсидий республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских поселений на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам в рамках поддержки отрасли культуры» изложить в следующей редакции:
«Таблица 11

Распределение

в 2020 году субсидий республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских поселений на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам в рамках поддержки отрасли культуры

 (рублей)

	№
	Наименование сельского поселения
	Всего
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет Чувашской Республики
	Бюджет Янтиковского района

	1
	Турмышское
	175000
	100000
	50000
	25000

	
	ВСЕГО
	175000
	100000
	50000
	25000»;


таблицу 13 «Распределение субсидий бюджетам сельских поселений на подготовку и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации на 2020 год»  изложить в следующей редакции:

«Таблица 13

Распределение субсидий бюджетам сельских поселений на подготовку и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации на 2020 год

рублей

	№
	Наименование сельского поселения
	Всего
	в том числе за счет средств:

	
	
	
	Федерального бюджета
	Республиканского бюджета Чувашской Республики
	Бюджета Янтиковского района

	1
	Яншихово-Норвашский
	7096819,79
	5063604,24
	1936395,76
	96819,79

	
	Итого
	7096819,79
	5063604,24
	1936395,76
	96819,79»;


г) внести изменения в приложения 4-7 согласно приложениям 1-4  настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Янтиковского района                                                             А.В. Шакин

